
Projekt 
 
z dnia  26 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. “c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609/ oraz art. 89 ust.1 pkt.2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /tekst jednolity Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm./ 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową na planowany deficyt budżetu w tym na zadania 
inwestycyjnego  pn.” Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Krzeszów”  w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie do kwoty 78  000,00 zł /słownie: siedemdziesiąt 
osiem  tysięcy  złotych / 

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach w 2025 - 2030  w okresach kwartalnych w dwudziestu   ratach  
/dwudziestu  ratach  po 3 900,00 zł / 

§ 2. Źródłem pokrycia pożyczki będą dochody własne budżetu gminy  ( udziały w podatku dochodowym od 
osób fizycznych ) 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco 

§ 4. Wykonanie  powierza się Wójtowi Gminy Krzeszów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 721677C1-EBA4-4A5C-9115-267829D71057. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


